
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 43» 

__________________________________________________________________ 

660077, г. Красноярск, ул. 78 Добровольческой бригады 9, тел. 255-74-19, факс. 2555 – 902,  ОГРН 

1022402491803, ИНН/КПП 2465063180/ 246501001, Электронный адрес:  dou43@mailkrsk.ru 

                                                             

Номер 

документа 

Дата 

составления 

4 19.01.2024 г. 

 

ПРИКАЗ 

О мерах по реализации антикоррупционной политики в МАДОУ № 43 

 

На основании ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии с распоряжением  администрации города 

Красноярска от 11.01.2024 №1-орг, об утверждении Плана противодействия коррупции в 

администрации города Красноярска на 2024 год, приказом главного управления 

образования от 18.01.2024 №28/п, об утверждении Плана противодействия коррупции в 

главном управлении образования администрации города на 2024 год, в целях организации 

работы за соблюдение требований антикоррупционного законодательства, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по противодействию 

коррупции в МАДОУ № 43 на 2024 год Пронину Елену Леонидовну, заместителя 

заведующего по УВР. 

2. Ответственному за работу официального сайта МАДОУ № 43, старшему 

воспитателю Пупковой Е.С. обеспечить своевременность размещения документов по 

антикоррупционной деятельности на сайте учреждения. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего  МАДОУ № 43 ____________ /Чеснокова Е.В./ 

 

С приказом ознакомлены: 

 

__________________ Е.Л. Пронина 

__________________  Е.С. Пупкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 43", Ляндрес Ирина Николаевна, 
Заведующий

25.01.24 07:35 (MSK) Сертификат C603BDB48CEE19C7DFA6D663D444E1FB


